Чӑваш Республикин
КАНАШ ХУЛА
АДМИНИСТРАЦИЕ

ХУШУ

    15.06.2023 № 324

          Канаш хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КАНАШ
Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

         15.06.2023 № 324

                 г. Канаш

	Об объявлении конкурса на замещение вакантной должности директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская художественная школа» города Канаш Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Трудовым кодексом Российской Федерации, ст. 51 Устава города Канаш Чувашской Республики, положением о проведении конкурса на замещение должности руководителя муниципального унитарного предприятия, муниципального (автономного, бюджетного, казенного) учреждения города Канаш Чувашской Республики, утвержденным постановлением администрации города Канаш Чувашской Республики от 24.07.2017г. № 1204:

1. Объявить конкурс на замещение вакантной должности директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская художественная школа» города Канаш Чувашской Республики (далее - конкурс) сроком на 3 года.
2. Утвердить состав конкурсной комиссии для проведения конкурса (Приложение №1).
3. Назначить дату проведения конкурса 13 июля 2023 года в 14 часов 30 минут по адресу: Чувашская Республика, г. Канаш, ул. 30 лет Победы, д.24, каб. 202.
4. Утвердить и разместить текст информационного сообщения о проведении конкурса в газете «Канаш» и на официальном сайте администрации города Канаш www.gkan@cap.ru (Приложение №2).
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы – начальника отдела экономики и имущественных отношений администрации города Канаш Белова Н.И.

Глава администрации города                                                                      В.Н. Михайлов

Приложение № 1
Утвержден распоряжением
администрации города Канаш
Чувашской Республики
№324  от 15.06.2023 г.

Состав конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская художественная школа» города Канаш
Чувашской Республики

	Председатель комиссии
	Михайлов Виталий Николаевич

	Глава администрации города Канаш

	Заместитель председателя комиссии

	Белов Николай Иванович
	Заместитель главы – начальник отдела экономики и имущественных отношений  администрации города Канаш Чувашской Республики

	Секретарь комиссии
	Наумова Ольга Александровна
	Главный специалист- эксперт отдела экономики и имущественных отношений администрации города Канаш Чувашской Республики

	Члены комиссии:

	Савчук Олег Валентинович

	Глава города Канаш

	         Филиппова Екатерина Витальевна
	Управляющий делами – начальник отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации города Канаш Чувашской Республики

	Суркова
Наталия Владиславовна
	Заместитель главы – начальник МКУ «Отдел образования и молодежной политики  администрации города Канаш Чувашской Республики»

	Леонтьева Елена Анатольевна
	Начальник правового отдела администрации города Канаш администрации города Канаш

	Скворцова Татьяна Евгеньевна
	И.о. начальника финансового отдела администрации города Канаш Чувашской Республики

	Михайлова Татьяна Вениаминовна
	Директор МКУ «Центр закупок и бухгалтерского обслуживания города Канаш Чувашской Республики»

Приложение № 2
Утвержден распоряжением
администрации города Канаш
Чувашской Республики
[bookmark: _GoBack]№324 от 15.06.2023г.

Информационное сообщение о проведении
конкурса на замещение вакантной должности
директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
«Детская художественная школа»
города Канаш Чувашской Республики

1. Администрация города Канаш объявляет конкурс на   замещение   вакантной   должности   директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская художественная школа» города Канаш Чувашской Республики (далее - конкурс).
Местонахождение учреждения: Чувашская Республика, г. Канаш, пр. Ленина, д.20.
[bookmark: sub_11012]2. К претенденту на замещение указанной   должности   предъявляются следующие требования:
- стаж работы по специальности не менее 3 лет, опыт работы на руководящей должности не менее года;
- знание Конституции Российской Федерации, Конституции Чувашской Республики, законов и иных нормативных правовых актов Российской Федерации и Чувашской Республики применительно к исполнению должностных обязанностей;
- знание отраслевой специфики предприятия;
- знание основ гражданского, трудового, налогового, банковского законодательства;
- знание основ управления предприятием, финансового аудита и планирования.
3. Прием документов осуществляется по адресу:
Чувашская Республика, г. Канаш, ул. 30 лет Победы, д.24, каб.212.
4. Начало приема документов для участия в конкурсе 16 июня 2023 года, окончание - «05» июля 2023 г.
Документы принимаются ежедневно с 08.00 до 16.00, в пятницу до 15.00, кроме выходных (суббота и воскресенье) и праздничных дней.
Дата проведения конкурса –   13 июля 2023 г.
5. Гражданин Российской Федерации, изъявивший желание участвовать в конкурсе представляет:
-  личное заявление (Приложение N 2);
- собственноручно заполненную анкету с приложением фотографии размером 3*4 (Приложение N 3);
- согласие на обработку персональных данных (Приложение N 4);
- копию трудовой книжки, заверенную нотариально или кадровой службой по месту работы;
- копию паспорта или иной документ, удостоверяющий личность (соответствующий документ предъявляется лично по прибытии на конкурс);
- копию документов об образовании и о квалификации, заверенные нотариально или кадровой службой по месту работы;
- предложения по программе деятельности предприятия (в запечатанном конверте на листе формата А4);
- "Медицинская справка (врачебное профессионально-консультативное заключение)" формы N 086/у;

- сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (справка должна быть заполнена в СПО «Справка БК»)
- иные документы, предусмотренные в информационном сообщении.
Кандидат по своему усмотрению может представить другие документы или их копии, заверенные нотариально или кадровыми службами по месту работы, характеризующие его профессиональную подготовку.
[bookmark: sub_11016]7. С подробной информацией о конкурсе и условиями трудового договора, общими сведениями о предприятии претенденты могут ознакомиться с понедельника по четверг с 08.00 до 16.00 часов по московскому времени, пятницу и предпраздничные дни с 08.00 до 15.00 часов по московскому времени, перерыв с 12.00 до 13.00 по московскому времени, по адресу: Чувашская Республика, г. Канаш, ул. 30 лет Победы, д.24, каб.212, тел.(83533) 2-27-01, электронная почта gkan@cap.ru, электронный адрес сайта www gkan@cap.ru
Форма заявления (Приложение № 2), анкета (приложение № 3), согласия на обработку персональных данных (Приложение №4) утверждены постановлением администрации города Канаш Чувашской Республики от 24.07.2017 г. № 1204.

image1.jpeg